
 

  
 
Paimion Metsästysseura ry 

Toimintasuunnitelma 2025 

Liite nro 5  

 
Sisäinen 

 27.2.2025 1 (3) 

 

Paimion Metsästysseura ry Metsästysseuran Maja   

c/o Mikko Luoma Saustilantie 147, Paimio Puhelin 050 3900 906  
Koppelotie 2  Mikko.HM.Luoma@gmail.com  
21530 PAIMIO    

 

Yleistä 
(jäsenistö, kokoukset, maanvuokraus) 

Paimion Metsästysseura ry:n (Seura) jäsenmäärä oli (31.12.2024) 220 
jäsentä.  
 
Seuran sääntöjen mukaan seuran on pidettävä talvi- ja kesäkokous. Lisäksi 
seuran johtokunta ja jaokset kokoontuvat tarvittaessa. Kokouksista pidetään 
pöytäkirjaa. 
 
Metsästysvuokrasopimusten päivittäminen jatkuu Reviiri -palvelussa.  

 

Riistanhoito 
(riistanhoitosuunnitelmat, elinympäristöjen hoito ja parantaminen, riistapellot, pienpetojen ja rauhoittamattomien eläinten pyynti, 
pöntötys, ruokinnan suunnittelu ja toteutus, riistaistutukset, talkoot, riistavahinkojen estäminen, muuta) 

 
Riistan ruokintapaikkaa perustaessa yhteys Seuran riistanhoidon vastaavaan 
henkilöön. Riistanhoitopaikan tai - toimenpiteen suorittamiseen hankittava aina 
maanomistajalta suostumus.  
 
Pienpetojen ja rauhoittamattomien eläinten pyyntiä suoritetaan yleisten 
metsästysaikojen mukaisesti. Seuralla on lainattavissa loukkuja pienpetojen 
loukuttamiseen, lisätiedot Sami Björkskog. 

 

Riistakannat ja -laskennat 
(hirvieläinten seuranta, suurpetoyhdysmiehet, riistakolmiot, vesilintulaskennat, muut laskennat, muuta riistan seurantaa, 
havaintoja riistakantojen tilasta) 
 

Ilves ja susikanta Seuran alueella on erittäin runsas, susivapaita alueita ei ole. 
Vuosien varrella susireviirien koot ovat pienentyneet, mikä kertoo siitä, että 
sudet ovat sopeutuneet pienempään elintilaan, kun ravintoa on hyvin 
saatavilla. 
 
Käynnistetään riistakolmiolaskenta seuran alueella. Riistakolmioita lasketaan 
Suomen Riistakeskuksen aikataulutuksen mukaisesti. Laskettavia lajeja ovat 
metsäkanalinnut eli metso, teeri, pyy ja lehtokurppa, sekä metsäjänis.    
 
Pienpetojen metsästystä jatketaan ja pyritään tehostamaan loukkupyyntiä. 
Metsäkanalintuja tavataan satunnaisesti Seuran alueella,  metsäjäniksiä 
tavataan yksittäisinä harvakseltaan. Runsas ilveskanta verottanut osaltaan 
voimakkaasti jänis- ja kettukantaa. 

 

Metsästys 
(metsästyksen suunnittelu, hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, vieraskortit, valvonta, muuta) 
 

Paimion Metsästysseura harjoittaa pienriistan metsästystä eettisten sääntöjen ja 

kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. Jäsenistön huomiota on kiinnitetty 

erityisesti pienpetopyyntiin osana riistanhoitotyötä.  

Seuran sääntöjen mukaan metsästyksen järjestely on kesäkokouksessa päätettävä 

asia. Metsästyksen valvonta kuuluu jokaiselle metsästäjälle. 
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Ampumatoiminta 
(ampumarata ja sen huolto, harjoitukset, kilpailutoiminta, muuta) 
 

Kehitetään edelleen ampuradan tarjoamia mahdollisuuksia jäsenistölle pitää 
ampumataitoa yllä mahdollistamalla riittävä harjoittelu radalla. 
Kehityshankkeet jatkuvat pienoishirviradan ja metsästysjousiammunnan 
harjoittelun mahdollistamiseksi. Hankeen toteuttamisen perustana on 
haettavan rahoituspäätöksen lopputulos. 
 
Haulikkorata, sen laitteet ja rakenteet pidetään toimintakuntoisena radan 
käyttäjien työpanoksen avulla. Rakenteiden huoltomaalaus kevään aikana. 
Uusitaan radan lipputanko. 
 
Naisille suunnattu mahdollisuus tutustua ja kehittää rata-ammunnan 
valmiuksia pelkästään heille varatulla ampumarata-ajalla viikoittain alkaa 
keväällä 2025. Järjestetään uusille jäsenille ja vähemmän ampumaradalla 
käyville tutustumismahdollisuus ammuntaan ja ohjausta toimintaan radalla. 
Toteutetaan / otetaan ohjelmaan kevään aikana. 
 
Järjestetään ampumakilpailuja ja osallistutaan kilpailutoimintaan. 

 

Kenneltoiminta 
(kokeet, näyttelyt, tuomaritoiminta, muuta) 
 

Seuran jäsenistön piirissä suoritetaan tarvekartoitus kenneltoiminnan 
odotuksista ja tarpeista maaliskuun loppuun mennessä. Tarvekartoituksen 
tuloksien perusteella käynnistetään toiminnan suunnittelu ja toteutuksen 
valmistelu. 
 
Suunnittelukokouksessa yksilöidään tarvekartoituksen perusteella mihin 
toimintaan maastoja tarvitaan ja mitä vaatimuksia toiminta asettaa maastolle 
(esim. MEJÄ, fasaanitreenit jne.). Kokouksen tulokset käytettävissä huhtikuun 
loppuun mennessä. 
 
Kenneltoiminnan osalta Seuran nettisivujen kehittäminen ja valmistelu siten, 
että sivujen julkaisu kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Maastotarpeiden kartoittaminen ja yksilöinti kiinteistönumeroilla 
koiratoimintaan kesäkuun loppuun mennessä. Maastoista ja niiden käytön 
perusteista laaditaan ohjeistus seuran www-sivuille elokuun loppuun 
mennessä. Maastot käytettävissä syyskuun alusta alkaen. 
 
Tunnistettuja kokeita tai näyttelyitä ei toimintakaudella ole tiedossa, joissa 
PMS ry:llä olisi toiminnallista roolia. 
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Tiedotus- ja yhteistoiminta 
(peijaiset, yleisötilaisuudet, yhteistyö maanomistajiin ja sidosryhmiin, tiedotustapahtumat, muuta) 
 

Seuran kiinteistöjen ja maa-alueiden ylläpito vaatii kaikilta jäseniltä 
osallistumista talkootyöhön, jolla turvataan toiminnan edellytykset myös 
tuleville metsästäjille. Talkootyöllä voimme pitää Seuran liittymis- ja 
jäsenmaksut kohtuullisella tasolla.  
 
Metsästysmajan vesitalous (salaojat ja kaadot), sekä sokkelin korjaus  otetaan 
ohjelmaan kesälle 2025. Seinien- ja terassinpintojen maalausten päivittäminen 
pyritään mahduttamaan myös syyskesälle 2025. Molempien em. 
kunnostustoimenpiteiden toteutuminen perustuu hankittavaan ulkopuoliseen 
rahoitukseen. Pyritään saamaan kaikki kunnostus- ja ylläpitotyöt valmiiksi 
ennen Seuran 70 -juhlavuotta. 
 
Järjestetään peruskoulun 5-6 luokan oppilailla suunnattu  nuorisotoiminnan 
tapahtuma. Tapahtuman avulla tehdään luontoa tutuksi ja perustaitoja 
selviytymiseen luonnossa, sekä helpotetaan nuorten pääsyä metsästyksen 
pariin. Samalla lisätään nuorten osaamista ja aktivointia. Tapahtuman 
toteuttamiseksi työryhmä muodostetaan Seuran jäsenistöstä. 
 
Ajankohtaisista metsästykseen ja Seuran toimintaan liittyvistä asioista 
tiedotetaan seuran WhatsApp ja internet -sivujen avulla, sekä sähköpostitse 
suoraan jäsenille. 

 

Huomionosoitukset 
(ansiomerkit, viirit, muut huomionosoitukset) 
 

Huomioidaan seuran toiminnassa olevat aktiivisesti toimivat, sekä talkoisiin 

osallistuvat jäsenet johtokunnan päättämällä tavalla. 

Taloussuunnitelma 
 

Erillisellä liitteellä. 
 
Varojen käytön päätavoitteet 

Kerättyjä varoja käytetään metsästäjä- ja kennelliiton jäsenmaksuihin sekä 

vakuutusmaksuihin. Lisäksi varoja käytetään metsästysmajan ja ampumaradan yllä- 

ja kunnossapito luonteisiin hankintoihin. 

Tulojen hankintaan liittyvät toimenpiteet 
Seuran pääasiallinen tulonlähde on jäsenmaksutulot. Muita tulolähteitä on mm. 
ampumaradan käyttömaksuista kertyvät tulot, majan vuokratulot sekä 
koiranäyttelyistä saadut tulot. 

 

Toimintasuunnitelma vahvistettu / ei vahvistettu talvikokouksessa helmikuun 13. 
päivänä vuonna 2025. 


